estabelecido para o VMAA do FUNDEF (já extinto) no ano de 2006. Solicito informar

sobre a existência de Dotação Orçamentária e Saldo Orçamentário Financeiro para

procedermos com a continuidade do processo de contratação, conforme solicitações
constantes dos autos, com valor total estimado de R$ 283,004.61 (duzentos e oitenta e

três mil e quatro reais e sessenta e um centavo), para o exercício fiscal de 2023.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

SÃO PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE MARÇO
DE 2023.

7^
Semaias dajSilva Morais

Presidente CPL

Comissão Permanente cio Licitação